
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про створення робочої групи  з обстеження і визначення технічних умов для 

установки модульних котелень у закладах охорони здоров’я міської ради 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», на підставі 

протокольного доручення наради Запорізької обласної державної адміністрації 

від 09 вересня 2022 року з питань проведення підготовчих робіт для 

встановлення модульних котелень, що плануються до передачі в рамках надання 

безоплатної технічної допомоги від Проєкту Енергетичної Безпеки USAID, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Створити робочу групу у складі:  
 

НІКІФОРОВ 
Олексій  Вікторович 

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова робочої групи 
 

 
ВАСЮК  
Анатолій Григорович 

-  
заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, заступник голови 
робочої групи 
 

ГОРДИНСЬКИЙ  
Віктор Георгійович 

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, заступник голови 
робочої групи 
 

Члени робочої групи:   

   

АВДІЄНКО 
Олександр Петрович 

-  директор комунального підприємства 
електромереж зовнішнього освітлення 
«Запоріжміськсвітло» 

   

ГРЕК 
Олександр Сергійович 

- генеральний директор Концерну «Міські теплові 
мережі» 

   

КРАСОВСЬКИЙ 
Олександр Степанович 

 

- 

 
технічний директор ПАТ «Запоріжжяобленерго»  
(за згодою) 

 
ЛИТВИНЕНКО 
Олена Євгеніївна 

 

- 

 

 
начальник комунальної установи «Адміністрація 
з питань охорони здоров’я» Запорізької міської 
ради 

 
ШАПОВАЛ 
Андрій Андрійович 

 

- 

 
генеральний директор комунального 
підприємства «Водоканал» 



 

2. На час відсутності члена робочої групи (відпустка, хвороба, відрядження 

тощо), створеної даним розпорядженням, участь у засіданнях приймають 

посадові особи, на яких покладено виконання обов’язків керівника 

підприємства/установи. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олексія 

НІКІФОРОВА. 

 

 
Секретар міської ради                Анатолій КУРТЄВ 
 
 
   

   

   

   

   

   

   

 
 

  

   
 
 

   

   

   

 
 
         

 

 

 


